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Asian valmistelija kuntayhtymän johtaja Risto Kortelainen, 050 522 8677. 

 

Mikkelin ja Savonlinnan kaupunkien sekä Essote- ja Sosteri-kuntayhtymien 

johtavien päätöksentekijöiden ja virkajohdon välillä pidettiin Savonlinnassa 

neuvottelutilaisuus 12.8.2020. 

 

Neuvottelun yhteenvedossa todettiin, että neuvotteluja jatketaan 

viranhaltijatasolla. Savonlinnan kaupunginjohtaja kutsuu viranhaltijat koolle. 

 

Neuvottelutilaisuuden 12.8.2020 muistio on jaettu hallitukselle. 

 

Savonlinnan kaupunginjohtaja kutsusta oli 20.8.2020 etäneuvottelu 

kaupunginjohtajien, kuntayhtymäjohtajien ja johtajaylilääkärien välillä. 

Essote-kuntayhtymästä neuvotteluun osallistui myös terveyspalvelujen 

johtaja Santeri Seppälä. 

 

Etäneuvottelun 20.8.2020 muistio on jaettu hallitukselle. 

 

Neuvottelussa käytiin läpi Jarmo J Kosken valmistelemaa ehdotusta Etelä-

Savon maakunnan keskussairaaloiden työnjaosta ja toiminnasta. Ehdotus 

on liitteenä. 

 

Savonlinnan kaupunginjohtaja Janne Laine kutsui 26.8.2020 kuntayhtymän 

johtaja Risto Kortelaisen, johtajaylilääkäri Jarmo J Kosken ja 

terveyspalvelujen johtaja Santeri Seppälän Savonlinnan 

kaupunginhallituksen kokoukseen 31.8.2020 kertomaan Essote-

kuntayhtymän näkemyksen asiassa. Kaupunginjohtaja Laine esitti, että 

20.8.2020 neuvottelumuistio käydään läpi ja hyväksytään Essote-

kuntayhtymän hallituksessa. 

 

Johtajaylilääkäri Jarmo J Koski on tehnyt 20.8. neuvottelumuistioon 

seuraavan tarkennuksen: 

 

Muistioon on kirjattu seuraavasti: Essote on valmis neuvottelemaan ja 

valmistelemaan työnjakoa yhteistyössä Sosterin kanssa. Ongelmana on 

ollut neuvottelujen ja valmistelun katkeaminen. Essotesta esitetään, että nyt 

valmistelua ja neuvottelua jatketaan yhteistyössä. Nyt esitetty luonnos on 

pohja neuvottelujen ja valmistelun jatkamiselle, myöskään tekonivelten 

työnjaon osalta Essotella ei ole kiveen hakattua kantaa, vaan kaikki on 

neuvoteltavissa. Kirjaus on asianmukainen. 
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Huomiona tekonivelkirurgiaan liittyen tuomme esiin, että jo Essote-

kuntayhtymän kirjeessä Sosteri-kuntayhtymälle 29.6.2020 tehdyssä 

ehdotuksessa neuvotella ja päättää Etelä-Savon maakunnan sosiaali- ja 

terveyspalveluiden ja keskussairaaloiden työnjaosta ja toiminnasta ennen 

lausuntojen antamista sote-uudistuksen lakiluonnokseen liittynyttä kirjausta:  

Mikkelin keskussairaala tukee Savonlinnan keskussairaalan toimintaa 

tekonivelortopedien työpanoksella siten, että Savonlinnan nykyiset 

vuotuiset 200-250 lonkan ja polven tekonivelkirurgiset leikkaukset voidaan 

hoitaa virkalääkärien toimesta.  

 

Etenemisen kannalta on olennaista, kuten neuvottelussa esitetyssä 

Essoten laatimassa, 20.8.2020 päivätyssä esityksessä työnjakomallissa on 

kirjattu, että käynnistetään yhteisselvitys molempien sairaaloiden 

nykytilanteesta, henkilöstöresurssoinneista (ml. henkilöstöjen lähivuosien 

rekrytointitarpeet) ja muista kysymyksistä, joilla on merkitystä 

yhteistoiminnalle, sen tuleville tarpeille ja muihin asiaan liittyviin 

kysymyksiin. Sen perusteella on yhteistyössä mahdollista, huomioiden 

toteutuksen reunaehdot, laatia yhteinen etenemissuunnitelma maakunnan 

väestön parhaaksi. 

 
Kuntayhtymän johtaja:  

 
Hallitus merkitsee tiedoksi Mikkelin ja Savonlinnan kaupunkien sekä 

Essote- ja Sosteri-kuntayhtymien väliset neuvottelut 12.8. ja 20.8.2020.  

 

Hallitus hyväksyy kuntayhtymän osalta neuvottelumuistiot korostaa niitä 

asioita, jotka on tuotu esiin johtajaylilääkäri Jarmo J Kosken 26.8.2020 

tekemässä tarkennuksessa.  

 

Hallitus pitää erityisen tärkeänä yhteisen selvityksen tekemistä 

erikoissairaanhoidon sairaalapalvelujen tarjoamisesta maakunnan 

kahdessa päivystävässä sairaalassa sote-uudistuksen mukaisessa Etelä-

Savon sote-maakunnassa siten, että Etelä-Savossa säilyy laajan 

päivystyksen taso. 

 

Hallitus ohjeistaa virkajohtoa 31.8. Savonlinnan kaupungin hallitusta 

varten.      

Päätös: Hallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
 
 
Liitteet 
 Ehdotus E-S keskussairaaloiden yhteistyöstä ja työnjaosta 20.8.2020 
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Muutoksenhakuohje/oikaisuvaatimus koskee pykäliä: § 161 
 
MUUTOKSENHAKUKIELLOT JA NIIDEN PERUSTEET 
 

Päätöksestä ei kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain 
valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 



Jarmo J Koski
20.8.2020

Ehdotus Etelä-Savon 
maakunnan keskussairaaloiden 
työnjaosta ja toiminnasta 



1.  Mikkelissä ja Savonlinnassa toteutetaan lähtökohtaisesti nykymuotoinen 
erikoissairaanhoidon polikliininen / avohoitotoiminta.; profilointia tarkastellaan 
tarpeiden mukaan. Sopimus Savonlinnan verisuonikirurgin osaviikkoisesta 
työskentelystä Mikkelissä jatkuu. 

2. Erikoissairaanhoidon akuuttia vuodeosastotoimintaa toteutetaan 
käytettävissä olevien resurssien puitteissa molemmissa sairaaloissa näiden 
toimiessa myös omien alueidensa erikoissairaanhoitopotilaiden jatkohoitoa ja 
kuntoutusta antavina sairaaloina.

3. Mikkelin keskussairaalan urologian, verisuonikirurgian, ortopedian ja 
traumatologian sekä gastroenterologisen kirurgian erikoislääkärien ja kirurgiaan 
erikoistuvien lääkäreiden työpanosta voidaan ohjata poliklinikkatoimintaan ja 
pääsääntöisesti päiväkirurgisiin leikkaustoimenpiteisiin Savonlinnan 
keskussairaalassa. 



4. Mikkelin keskussairaalassa voidaan toteuttaa leikkaushoitoa Savonlinnan 
keskussairaalan niille päivystyspotilaille, joille hyvän hoitotuloksen saavuttamiseksi 
tarvitaan päivystysleikkaushoito 24 tunnin aikana (vrt. päivystysasetuksen 
edellyttämät päivystysleikkaukset). 

5. Mikkelin keskussairaala voi tarjota arkipäivisin lastentautien sekä naistentautien 
ja synnytysten erikoislääkärien työpanosta Savonlinnaan 

6. Mikkelin keskussairaala voi tukea Savonlinnan keskussairaalan 
päivystystoimintaa tarjoamalla virka-ajan ulkopuoliseen toimintaan kirurgian ja 
sisätautien etätukea, radiologian kuvakonsultaatioita sekä lastentautien ja 
naistentautien erikoislääkäreiden etäkonsultaatiotukea. Mikkelistä on myös 
tarjottavissa Savonlinnaan virka-ajan ulkopuolista erikoislääkäritasoista 
yleislääketieteen etätakapäivystyspalvelua päivystyksen, vanhuspalveluiden ja 
sosiaalihuollon käyttöön. Mikkelissä kirurgiaan erikoistuvien (ja mahdollisesta 
erikoislääkärien takapäivystyksen ) työpanoksesta Savonlinnan päivystykseen on 
mahdollista käynnistää selvitys



7.  Etelä-Savon maakunnan psykiatrinen, tahdonvastainen osastohoito, 
neurologinen vuodeosastohoito, synnytystoiminta, vaativan kuntoutuksen 
osastohoito ja sekä päihdekuntoutushoito voidaan toteuttaa jatkossakin 
Mikkelissä.

8.  Keskittämisasetuksen 7 §:n mukaiset ja Mikkelissä nykyisinkin 
volyymiehdoiltaan riittävät lonkka- ja polvinivelten proteesileikkaukset, 
selkäleikkaukset sekä paksusuolisyöpäleikkaukset toteutetaan Mikkelin 
keskussairaalassa. Em. leikkaukset on keskitettävissä koko maakunnasta 
Mikkeliin.

9. Mikkelillä on valmius käynnistää keskustelu keskittämisasetuksen mukaisten 
rintasyöpäkirurgisten leikkaushoitopotilaiden ohjaamisesta Savonlinnaan 



10.  Essote-kuntayhtymä on asiakas- ja potilastietojärjestelmän (APTJ /Aster) 
toimittajan valinnan jälkeen suunnittelemassa uuden tietojärjestelmän 
käyttöönottoa yhdessä Keski-Suomen ja Vaasan sairaanhoitopiirien sekä 
Siunsote-kuntayhtymän kanssa. Sosterilla on mahdollisuus liittyä mukaan. 
Tulevaisuuden sote-tietojärjestelmän käyttöönotto, ylläpito ja kehittäminen 
vaativat paljon sote-asiantuntijuutta ja tietojärjestelmäosaamista. Etelä-Savon 
maakunnassa osa tästä toiminnasta voi sijoittua Savonlinnan sote-
kokonaisuuteen.  

11. On olennaista käynnistää yhteisselvitys molempien sairaaloiden 
nykytilanteesta, henkilöstöresursoinnista (ml. lähivuosien rekrytointitarpeet) 
ja muista kysymyksistä, joilla on merkitystä yhteistoiminnalle, sen tuleville 
tarpeille ja muihin asiaan liittyviin kysymyksiin


